
        
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า 

เรื่อง  ราคาประเมินทุนทรัพยข์องท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.๑) อัตราการจัดเก็บ 
และรายละเอียดอ่ืนท่ีจำเป็นในการจัดเก็บภาษี ประจำปี 256๘ 

.................................................................                                        
 

 อาศัยอำนาจตามมาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562            
ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง อัตราภาษีที่จัดเก็บ 
และรายละเอียดอื่นที่จำเป็นในการจัดเก็บภาษีในแต่ละปี ณ สำนักงานหรือที่ทำการขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ินก่อนวันที่ 31  มกราคม ของปีนั้น ทั้งนี้ ตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กำหนดในกฎกระทรวง 
 

 ดังนั้น เพื่อปฏิบัติตามพระราชบัญญัติดังกล่าว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า จึงประกาศ
ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิง่ปลูกสรา้ง อัตราภาษีที่จัดเก็บ และรายละเอียดอื่นที่จำเป็นในการจดัเกบ็
ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปี 256๘ ที่ดินและสิงปลูกสร้าง ตามรายละเอียดที่แนบท้ายประกาศนี้ 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
   

          ประกาศ  ณ วันที่   ๑๔  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. 256๘ 
 
 

 
(นายซีกวน  ฦาชา)  

                                          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า     
 


